ایک شخص نے کہا یا رسول اللہ یہ آخرین کون ہیں مگر حضور نے کوئی جواب نہ دیا تیسری دفعہ اس کے سوال پر حضور نے اپنا ہاتھ حضرت سلمان فارسیؓ کے کندھے پر رکھا اور فرمایا اگر ایمان ثریا پر بھی چلا گیا تو ان لوگوں میں سے کچھ لوگ اس کو واپس لے آئیں گے۔

(صحیح بخاری کتاب التفسیر - سورۃ جمعہ - حدیث نمبر 4518)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 12 فروری 2002ء 28 ذی قعدہ 1422 ہجری - 12 تبلیغ 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 36

عربی اور انگلش کلاسز کا اجراء

وکالت وقف نو کے زیر انتظام بیت الاظہار میں واقفین نو بچوں اور بچیوں کو انگلش اور عربی زبان سکھانے کی کلاسوں کا اجراء کیا جا رہا ہے۔ شرکت کے خواہش مند بچے بچیاں اور دیگر خواتین و احباب مورخہ 17 فروری بروز اتوار صبح دس بجے وکالت وقف نو میں تشریف لے آئیں۔